oblatū est: et armū q̄ separat⁹  
est edetis in loco mūdissi-  
mo tu et filij tui et filie tue te  
cū. **L**ibi em ac liberis tuis  
reposita sunt de hostijs sa-  
lutarib⁹ filioꝝ isrl: eo q̄ ar-  
mū et pectus et adipes qui  
cremanſ in altari: eleua ue-  
rūt corā dñō et ptineant ad  
te et ad filios tuos lege per  
petua sicut pceptit dñs. **I**n  
ter hec hircū qui oblatus  
fuerat p peccato cū quere-  
s ret. **M**oyses exustū reppe-  
rit iratusq; contra Eleazar  
b et ithamar filios aaron qui  
remāserant ait: Cur nō co-  
medistis hostiā p peccato  
i loco sancto q̄ sanctasctōꝝ  
i est: et data vobis vt porte-  
tis iniquitatē mltitudinis  
et rogetis p ea in cōspectu  
dñi: pserum cū de sanguine  
illi⁹ non sit illatū intra san-  
cta et comedere debueratis  
eā in sanctuario sic pceptū  
i est mihi. **R**espōdit aaron.  
**Q**blata est hodie victima  
p peccato et holocaustū co-  
rā dñō: mihi aut accidit qđ  
vides. **Q**uō potui comedē  
eam aut placere dñō i cere-  
monijs mēte lugubri. **D**ē  
cū audisset moyses recepit  
satisfactionē.

¶ **t** medietatis filiorum eius. vñ sibi subdit: t. p illo quod depicitur suum.  
**D**ata vox. ut por. ini. mul. ex hoc arguit ratio. sa. quod predictum est  
est finis suam opinionem. s. quod hic quoniam moyses repit cōbūstū  
fuerat oblatus p principio mēsis: quod offerebat p expiacione  
peccati populi. k **E**nī de sanguine eius illatum non sit intra sacra. si enim illatum fuisset debet totum incēdi. l **A**udire aaron  
licet eleazar et ithamar eēnt hoies discreti ad rindendū. no  
luerunt tamen rindere in pūtia patris sui. m **O**blata est hodie  
victima. s. quod me principaliter p filios aut meos tamen mīsteriali  
ter. et id illud quod accidit sibi erroris dicitur mihi principaliter im  
putari et non eis. n **O**rdō cūlāudisset moy. acce. latissimā  
onē. tamen quod aaron hūllit recognouerat defectum suum. tum quod  
moyses videbat eū in afflictione positum: et afflictio non est  
danda afflictio.

**I**n capitulo. vbi dicitur in postil. Capita vestra nolite nudare  
in hebreo habet. **C**additio. i.

**A**b Ebraica l̄ra in h̄ loco penit⁹ ē p̄formis n̄re trāflatiōi. Vbū em̄ qđ hic ponit nihil aliud significat qđ nudare. ⁊ ē sensus qđ nō euellerēt capillos a capite vi fieret calviciū p qđ caput nudabat; qđ ȝsueuerūt sa-

# Liber

cere gentiles sup mortuos suos. vii. i. Deut. xiii. Nō facieris calnicium super mortuo tē.

In eo. ca. vbi dī in postil. Filios eius qui remanserūt. dicit ra. Sa. tē.

**P** Ecclatū aaron i fabricatiōe vituli nō fuit tāte grauitatis ut ipē